
Aadressilt vald@kambja.ee ei saadeta teile sageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet selle kohta, miks see on oluline

Tere
 
Meilt teavitus tehtud ning teade leitav www.kambja.info/48667.
 
Kõike head

MARKO OJAKIVI
kommunikatsioonijuht
Kambja Vallavalitsus
 
(+372) 515 6142
marko.ojakivi@kambja.ee
 
KAMBJA – KINDEL JA KODUNE
www.kambja.ee
 
From: Risto Sepp <risto.sepp@rmk.ee>
Sent: Wednesday, October 2, 2024 8:55 AM
To: Kambja Vallavalitsus <vald@kambja.ee>; Gerda Us�menko <gerda.us�menko@kambja.ee>; Marko Ojakivi
<marko.ojakivi@kambja.ee>
Cc: Kris�ina Viiron <kris�ina.viiron@rmk.ee>; Ene Timberg <ene.�mberg@rmk.ee>; Arvo Lind <arvo.lind@rmk.ee>
Subject: RE: 5-2/2429-1 Tatra oru riigimetsa tööd: vastuskiri
 
Tere
 
Koostasime teavituse Tatra kogukonna-ala töödest, mida palun vallal levitada.
 
 
Lugupidamisega
 
Risto Sepp
Kagu regioon
Kaasamisspetsialist
 
 
 
From: vald@kambja.ee <vald@kambja.ee>
Sent: Tuesday, September 24, 2024 8:03 AM
To: Risto Sepp <risto.sepp@rmk.ee>
Subject: 5-2/2429-1 Tatra oru riigimetsa tööd: vastuskiri
 

Tere

Edastame Kambja Vallavalitsuse poolse kooskõlastuse koos omapoolsete nõudmistega.

Lugupidamisega

From: "Marko Ojakivi" <marko.ojakivi@kambja.ee>
Sent: 02/10/2024 11:01:37
To: "Risto Sepp" <risto.sepp@rmk.ee>, "Gerda Ustimenko" <gerda.ustimenko@kambja.ee>

Cc: "Kristiina Viiron" <kristiina.viiron@rmk.ee>, "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>, "Arvo Lind"
<arvo.lind@rmk.ee>

Subject: RE: 5-2/2429-1 Tatra oru riigimetsa tööd: vastuskiri
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GERDA USTIMENKO
Keskkonnaspetsialist
Kambja Vallavalitsus

(+372) 5365 8128
gerda.ustimenko@kambja.ee

KAMBJA – KINDEL JA KODUNE
www.kambja.ee

mailto:gerda.ustimenko@kambja.ee

